ХРЕБТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.01.2022г.                          п.  Хребтовый                                         № 47-121

 	Об отмене решения №45-118 от 16.12.2022 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Хребтовский сельсовет, утвержденных решением Хребтовского сельского Совета депутатов от 04.10.2013 № 5-12  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Хребтовский  сельсовет»

	На основании отзыва № 7-02-2023 от 24.01.2023  протеста прокуратуры  Богучанского района №7-02-2022 от 14.12.2022 года,  в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки муниципального образования  Хребтовский сельсовет, утвержденных решением Хребтовского сельского Совета депутатов от 04.10.2013 № 5-12  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Хребтовский  сельсовет», руководствуясь Уставом  Хребтовского сельсовета, Хребтовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить Решение №45-118 от 16.12.2022 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Хребтовский сельсовет, утвержденных решением Хребтовского сельского Совета депутатов от 04.10.2013 № 5-12  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Хребтовский  сельсовет»
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Хребтовского сельсовета  Черных О.А.
3.Настоящее Решение вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник депутатов».

Председатель Хребтовского
Сельского Совета депутатов                                                    Е.В. Бузько

Глава
Хребтовского сельсовета                                                         О.А. Черных